
Fecha de última asignación a aulas: 23/03/2018 12:45:57

L6A16000 CUESTIONARIO CON PREGUNTAS TIPO TEST
Convocatoria Descripción del Ejercicio                                      Centro                                                                     

1
Nº Ejercicio     

FACULTAD DE MATEMATICAS
Aula                                    
AULA 01 PLANTA BAJA

AGUERA MILLAN JAVIER

ALANIS RODRIGUEZ MARIA JOSE

ALBA BORRACHERO ANGELES

ALCANTARA MARTINEZ JUAN FRANCISCO

AMATE MORENAS MARIA DE LA VILLA

ARIAS SIERRA ALMUDENA

ARRANZ SEGOVIA MARIA SOLEDAAD

ARROYO MOREJON RAUL

AVILA PUYANA MIGUEL ANGEL

BAHAMONDE JUSTO MARIA JOSE

BARRERA MATES ALICIA

BELLIDO CLEDERA ELENA BEATRIZ

BERNAL SANCHEZ MANUEL

BOZA HERNANDEZ LAURA

CALVO PORTELA PABLO ISRAEL

CAMACHO OLIVEIRA CINTA

CAMACHO RODRIGUEZ GABRIEL JESUS

CARRASCO PEÑA FERNANDO

CASALLO MARISCAL ALVARO

CLEMENTE GUERREIRO JOSE JULIO

CONDE BARRIO SERGIO ATAULFO

CORONADO GARCIA ANGEL MANUEL

74840437R

28785314D

44606229Y

44206889S

28647336P

27313452D

50551074H

14621778B

27288211E

28921207H

28622636X

78685039S

48858943C

29044834C

51448966J

33376729A

14639568E

34778793X

76019586D

45656378K

24264629C

48864553H
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SEVILLA
Provincia                            
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L6A16000 CUESTIONARIO CON PREGUNTAS TIPO TEST
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1
Nº Ejercicio     

FACULTAD DE MATEMATICAS
Aula                                    
AULA 01 PLANTA BAJA

CORONADO RAMIREZ DE CARTAGENA MARTA

DIAZ RODRIGUEZ ANA MARIA

DIAZ VILCHEZ ANGEL

DUQUE PREVENCIO CRISTINA

EADY ALONSO FERNANDO

ERICE SERRANO SILVIA

ESCOBOSA SANCHEZ JOSE ANTONIO

ESQUIVIAS FERNANDEZ PAULA MATILDE

ESTEVE MACIAS JUAN RAMIRO

ESTEVEZ SALAZAR SERGIO

FERNANDEZ ESTEPA FRANCISCO DE ASIS

FERNANDEZ MARQUEZ MARIA ROCIO

FERNANDEZ RODRIGUEZ JUAN FRANCISCO

FERNANDEZ SABIO GRACIA MARIA

FERNANDEZ SANCHEZ MARIA DE LOS ANGELES

FERNANDEZ VILLACAÑAS LAURA MARIA

GALLARDO JIMENEZ ROBERTO

GALLEGO MARTINEZ MARIA BELEN

GALLEGO ROMERO MARIA INMACULADA

GARCES BESGA MARIA DEL VILLAR

GARCIA DIAZ MANUEL

GARRIDO GRANADO JUAN BOSCO

53667400M

09193790T

74690202W

70241176G

75550860T

30671439L

44291943S

28793651C

28733606M

28598802G

48806066C

29056961A

44786907L

74720920S

28731895L

45749884D

74655565A

44962544M

77350239C

52476801R

52694396Q

45659719G

Apellidos, Nombre                                                                                                    N.I.F.                Presentado
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1
Nº Ejercicio     

FACULTAD DE MATEMATICAS
Aula                                    
AULA 01 PLANTA BAJA

GARRIDO PIÑERO JULIA

GIL FERNANDEZ MARIA DOLORES

GIL RAMIREZ FRANCISCO DE ASIS

GOMEZ GARCIA ANTONIO

GOMEZ LOPEZ MIGUEL SEBASTIAN

GOMEZ RODRIGUEZ MANUELA

GOMEZ BASTERO MARTIN AURELIO

GONZALEZ ALMAZAN MARIA JOSE

GONZALEZ GIL ANA

GONZALEZ ROMERO ESTHER

GONZALEZ VEGA ANA

GUTIERREZ LOPEZ JOSE ANTONIO

HERAS CABA MIGUEL DE LAS

HERRERA MARTIN JOSE ADOLFO

HERRERA SANCHEZ JAVIER

JIMENEZ BELLIDO CELIA

JIMENEZ GUERRERO JOSE MANUEL

JIMENEZ LOPEZ PABLO

JIMENEZ MADROÑAL DIEGO

JIMENEZ MORENO ALBERTO

LEDESMA DE LA ROSA CAROLINA

LIEBANA MURILLO JOSE MANUEL

28807465B

77534459X

25591501E

28906599S

28486812R

27305855W

48913474H

26003759M

44059392V

76438584Q

28623710A

75268034M

45555300M

28629153H

28491830M

49026998Z

28921721A

28907760A

47392887F

49076315L

53271246A

31856153A
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1
Nº Ejercicio     

FACULTAD DE MATEMATICAS
Aula                                    
AULA 01 PLANTA BAJA

LOPEZ ADAN MARIA TERESA

LOPEZ BAENA MARIA DOLORES

75121408G

28786175L

Apellidos, Nombre                                                                                                    N.I.F.                Presentado

TOTAL: 68    TOT. MUJERES: 33    TOT. VARONES: 35          
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Provincia                            
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L6A16000 CUESTIONARIO CON PREGUNTAS TIPO TEST
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1
Nº Ejercicio     

FACULTAD DE MATEMATICAS
Aula                                    
AULA 02 PLANTA BAJA

LOPEZ CHACON JESUS

LOPEZ RUIZ MARIA

LORITE LORITE MARIA JOSEFA

MANGAS GUIJARRO ROSA MARIA

MANJON CABEZA SUBIRAT MARIA DEL PILAR

MARIN ARROYO PATRICIA

MARQUEZ PIGNER MANUEL

MARTIN CAJARAVILLE DANIEL

MARTIN GALVEZ ALMUDENA MARIA

MARTIN JUAREZ JOSE

MARTIN LOPEZ CESAR JAVIER

MARTIN MORALES JOSE ANTONIO

MARTIN PEREZ ALMUDENA

MARTINEZ BENAVIDES JUAN FRANCISCO

MARTINEZ GALVEZ MARTA DEL ROSARIO

MARTINEZ GAZQUEZ ANA ELENA

MARTINEZ HERNANDEZ LAURA

MARTINEZ MOYA MARIA ANGELES

MEDINA LOPEZ CARINA RAQUEL

MILLAN JIMENEZ MARIA MANUELA

MOLINA PRIEGO MARIA DEL CARMEN

MONROVE VARILLA NATALIA

45741544H

28782551Y

75067482J

45806580X

30797582F

29606734F

52567361X

28936824H

53593511S

75541624X

33367527R

28739749F

30955290G

24270535S

23290049L

23290048H

28756468M

52515666L

75133829M

34041373Q

44359532F

44606825G
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1
Nº Ejercicio     

FACULTAD DE MATEMATICAS
Aula                                    
AULA 02 PLANTA BAJA

MONTESINOS GUERRERO INES MARIA

MORON ORTA M ELENA

MUÑOZ HERRERO TERESA

MUÑOZ RODRIGUEZ ROCIO

MUÑOZ ROSALES ANTONIO JESUS

MUÑOZ SANCHEZ MANUEL

ORTIZ CALDERON MARIA DEL ROCIO

PANIAGUA CARMONA FRANCISCO JOSE

PASCUAL POLO MARIA SOLEDAD

PEÑA ISORNA MARIA JOSE

PEREZ GARCIA CONCEPCION

PEREZ SANCHEZ ENRIQUE JOAQUIN

PEREZ DE VARGAS GINER GUADALUPE

PICO JIMENEZ ARIANA ELISABET

PINO BERRAQUERO INMACULADA DEL

PIRUAT PALOMO MARTIN CARLOS

PONCE ORTIZ DE INSAGURBE MARIANO

QUINTERO MORENO ROMAN

RAMIREZ RAMIREZ FRANCISCO JOSE

RAMIREZ UCEDA MANUEL

RANGEL SANCHEZ ALVARO

REYES HERNAEZ MARIA VICTORIA

53686812M

45660809J

74919095E

15514877C

75015814A

28845413D

45659658N

30549339A

45652632R

15412386V

52521157J

30267431Y

75886483F

31705264V

32086265T

28927151M

45069905W

44204056B

48868537T

26491685D

77452542L

28794080N
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Convocatoria Descripción del Ejercicio                                      Centro                                                                     

1
Nº Ejercicio     

FACULTAD DE MATEMATICAS
Aula                                    
AULA 02 PLANTA BAJA

RIO ORDUÑA VIRGINIA DEL

ROBLES SANCHEZ BEATRIZ

RODRIGUEZ BREY FERNANDO

RODRIGUEZ COLLADO JOSE MARIA

RODRIGUEZ LOPEZ ALBERTO

RODRIGUEZ PEDROSA ISMAEL

RODRIGUEZ RICO ANA MARIA

ROMERO SUAREZ LORENZO

ROSA ROMERO LUIS CARLOS DE LA

RUIZ MARIN CARLOS

SAEZ DE TEJADA HITOS PABLO

SAMANES AGUILERA FRANCISCO JAVIER

SANCHEZ MUÑOZ DIANA

SANCHEZ PEREZ VICTOR

SANCHEZ DE ALCAZAR SANTOS ANA

SAUS ORTEGA JAVIER

SILGADO RODRIGUEZ JAVIER

TABERNERO HUGUET SILVIA

TERAN ROLDAN NURIA

TERRIZA MEJIAS NAROA

TUTOR CADENAS RAUL

VILCHEZ GUERRERO MARIA LUISA

30802934T

28618900T

28785098T

25992536Y

28733196D

24267913S

05666643H

44218883A

44276721L

75752992P

74684167Q

27347343K

75146770C

52668060S

25694865R

20457433Z

27296194R

44037918W

77808497A

45810250T

28785062X

25326243T

Apellidos, Nombre                                                                                                    N.I.F.                Presentado

SEVILLA
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L6A16000 CUESTIONARIO CON PREGUNTAS TIPO TEST
Convocatoria Descripción del Ejercicio                                      Centro                                                                     

1
Nº Ejercicio     

FACULTAD DE MATEMATICAS
Aula                                    
AULA 02 PLANTA BAJA

VILLAR CESPEDES JAVIER

VIVES PUMAR JAIME

13307317T

77821321Q

Apellidos, Nombre                                                                                                    N.I.F.                Presentado

TOTAL: 68    TOT. MUJERES: 36    TOT. VARONES: 32          

SEVILLA
Provincia                            
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